

Årsredovisning för  
**Husläkarna Jägersro Aktiebolag**  
556378-8123

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Husläkarna Jägersro Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-23

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Malmö, 2025-09-23

Nils Grus



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Huslåkarna Jägersro Aktiebolag, Orgnr 556378-8123, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20240101-20241231

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver sjukvårdsverksamhet. Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år då bolaget sålt sin verksamhet. Vilket innebär att bolaget kommer att vara vilande tills vidare.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	-	303 803	9 977 910	6 603 487
Resultat efter finansiella poster	-55 554	-230 675	173 750	-1 067 771
Soliditet, %	29	32	47	neg

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	502 976
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-43 604
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>459 372</b>

#### Villkorade aktieägarettillskott uppgår till

2024	2023
2 501 190	2 501 190

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	502 976
Årets resultat	-43 604
Totalt	459 372
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	459 372
Summa	459 372

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		-	303 803
Övriga rörelseintäkter		-	29 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		-	333 801
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-	-78 562
Övriga externa kostnader		-54 942	-206 846
Personalkostnader	2	-	-274 146
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-54 942	-559 554
<b>Rörelseresultat</b>		-54 942	-225 753
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	61
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-612	-4 983
<b>Summa finansiella poster</b>		-612	-4 922
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-55 554	-230 675
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 950	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		11 950	-
<b>Resultat före skatt</b>		-43 604	-230 675
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		-43 604	-230 675

2025100106162

h

h

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag intresseföretag		940 060	940 060
Övriga fordringar		1 058 841	1 058 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	1
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 998 902</u>	<u>1 998 902</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 655	4 655
Summa kassa och bank		<u>4 655</u>	<u>4 655</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>2 003 557</u>	<u>2 003 557</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>2 003 557</u>	<u>2 003 557</u>

2025100106163

4

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		502 976	733 651
Årets resultat		-43 604	-230 675
Summa fritt eget kapital		459 372	502 976
<b>Summa eget kapital</b>		<b>579 372</b>	<b>622 976</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	11 950
Summa obeskattade reserver		-	11 950
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		105 074	105 074
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		987 959	909 479
Skatteskulder		296 253	319 674
Övriga skulder		34 899	34 404
Summa kortfristiga skulder		1 424 185	1 368 631
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 003 557</b>	<b>2 003 557</b>

2025100106164

## Noter

Belopp i KR om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1
Summa	0	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	612	4 983
Summa	612	4 983

**Underskrifter**

Ort och datum  
Malmö, 2025-09-18

Nils Grue

Min revisionsberättelse har lämnats den

Mats-Åke Andersson  
Auktoriserad revisor

29/9-2025. Jag har varit till- eller avstyrket  
att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och  
balansräkningen.

2025100106166

2
